
Tesla Model X
Вин-номер

7SAXCCE62PF371860

Отчет создан: 2025-07-16 18:08
Действительно: 169 д.

https://autoistorija.lt/ru


Информация
Предоставляются основные данные проверяемого автомобиля и краткая информация о проведенных

проверках.

Коробка передач Автомат

Двигатель 1020 HP (750 kW)

Цвет Белый

Топлива Электрический

Руль Left hand drive

Тип кузова Кроссовер

Двери 4/5

Привод Четыре колеса

Объявление

Найдены записи о
продаже автомобиля

Пробег

В истории пробега не
обнаружены
несоответствия

Кражи

Записей не найдено

ДТП / повреждения

Найдена информация
о повреждениях
автомобиля

Фотографии

Найдены исторические
фотографии
автомобиля



История
Найденные различного типа записи истории автомобиля на временной шкале.

Обратите внимание: Информационные тексты, написанные на других языках, были
переведены. Вы можете выбрать просмотр на языке оригинала.

Оригинал

2022

2022-12  Германия

Регистрация

2023-07  Германия

Несчастный случай

2023-07  Германия 8 500 km

Сервис

2025-02  Литва 8 900 km

Продажа или аукцион

В сети было размещено объявление о продаже данного автомобиля.

Больше информации »



Пробег
Из различных источников собраны данные о фиксированном пробеге автомобиля и его изменениях

Инсайт Autoistorija.lt:
Наши данные поступают из различных официальных источников, но мы всё равно
рекомендуем провести профессиональный осмотр автомобиля со специалистами.
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ДТП/повреждения
Данные о зафиксированных ДТП/ущербах собраны из различных источников.

Важно перед оценкой ущерба:

Не все записи в отчёте означают реальный ущерб или последствия дорожно-транспортного
происшествия.

Некоторые записи могут появляться не из-за самого ущерба, а вследствие оценки ущерба,
расчета остаточной стоимости, процессов страховых компаний, дорогостоящих ремонтных
работ, осмотров, диагностики, предпродажной оценки или других формальных процедур.

Читать далее »

Мы обнаружили 1 записей, связанных с этим транспортным средством:

http://ai-site-front:8080/ru/r/74a77a


Зарегистрирован ущерб

МЕСТО ПОВРЕЖДЕНИЯ НЕИЗВЕСТНО

Дата 2023-07

Страна: Германия

Об этой записи:

Эта запись содержит недостаточно подробной информации для точного определения ее
происхождения, однако мы предоставляем все имеющиеся данные для вашего анализа. Важно
понимать, что это зафиксированная финансовая оценка, которая может означать:

Ремонт или модификации: смету, составленную сервисом для плановых работ,
косметического ремонта кузова или установки дополнительного оборудования (например,
дисков);
Пропорциональную стоимость: цены на запчасти для новых или люксовых
автомобилей высоки, поэтому даже незначительный ремонт может отображаться как
большая сумма;
Запись об ущербе: расчет, произведенный страховой компанией после возможного
дорожно-транспортного происшествия.

Мы предоставляем эту информацию как дополнительный показатель, помогающий покупателю
и продавцу конструктивно обсудить прошлое автомобиля и более целенаправленно провести
физический осмотр в сервисе.

Прелиминарная цена ремонта €90,000 - €91,000 



Информация о продаже
Найдена информация об объявлениях автомобиля в интернете. Время продажи, изменение цены, информация

о продавце.

Мы нашли 1 объявления, относящиеся к этому автомобилю:

ОБЪЯВЛЕНИЕ Объявление неактивно

Объявление размещено 2025-02

Страна Литва

Пробег 8 900 km
2025-02-11

Тип продавца Бизнес

Личность продавца Подтверждена

2025-02-11 Фотографии (4)

https://static.vin-img.ee/eyJpIjoicmVzaXplciIsInIiOiJkZWY1MDIwMGZmMDBhYjhjNzNhOWZmYjFkYTY5YWI4NzBhMzU4Y2QxMzdkYzNhMWQ0ZTgyYmU0MmQyMDYwYTFlNzkxNTkxOWRlNzllNGEyMjI5ZDYxM2UwYjhhMGU1MjE5ZjljZWM2N2M1YjE1OGQxOTk4ZWRiNGU4OWI1NGNhZDFmNDQxMjkyZTk2M2M3NWJmYjg3YmQ2NTQzMzRhMzQwMWI0NTIyODdhZDUwNjA2OTEzZGRlY2MzYzc3YzczZjRlZDdiMDRkMTc1ZWNlYTMwYmVjYmI0NjA5ZDllYzIwMGEyNGU1ZjcwN2Q5ZjkwYzk5ZGM5ZDAxOGYzMzQxZmFlNzEyOGY4ZjI2NmVlMDZiYjI4NWYyNjE4NzJiYjEwZjQ0MDZkNjU2ZTIzZDI4OGRjMGQifQ--
https://static.vin-img.ee/eyJpIjoicmVzaXplciIsInIiOiJkZWY1MDIwMGZlZTllZDM4YzA1ZTMwZDgwNjFkMTM5YjdhOGFmMWM5Y2RlMjFiZDdiNWJkMGM1MjlmYjNjZTA2NjI2Y2RiYTY1ZTI4YzllYmJjZThlYTYxNGZmYTgxZGE4YmI3OGQyYmY4NmNiZDEyYmQyMmEzZWQzYzUyZGUwOTczMjVlYWNjNDg0MTc3OWNlYjZiNThhMjYzN2M3MGQ4MGYyOGY2YmVhNTk4OTg2Njk4MWI3ZjM4YThhM2JiMTg2NTViNGQzMzlhMzhkY2YzYTE3MmUxZDY4ZjIzMDFiMjAzODdhMjcyZWIxZDU0NTNhYzk5MzE2NTc4Yjc1ZjI1MDBlNjE2ZDlkYTI3ZGZlNzViNDc4Njg0YjczNjI5N2U1ZjkxZjEzMGYzMTk1NzM3ZjkifQ--
https://static.vin-img.ee/eyJpIjoicmVzaXplciIsInIiOiJkZWY1MDIwMDY3MzBjY2RiYmE5NjM0ODYwMTk1MWZlZGY1OTY0YWNiOGNjNTMxYzdjNDZkMzI4YzA2YzQ1ZTQ5NWQ3NWMzNDlmNTI2ZjBiYmFjNGZlZTFmNDMyMTRjZWUyYWQyMTI4Njk2OWIxNzc0MWZiN2U3Mjc0NTUyZDU2ZGM1MGFlMWQzYmEyNWE4ZjU2NTI2YWY3YmU2ZDY2M2UwYjBiMGUwZGY3NDU2YTY0NzNhZTBlMTdjYzA0Y2FiZTg4ODIyNGVlNTk4OGFhOTM2MWJmMDExZTc5YWQ3MDgwNDAzNDRiMzZiZTRiMWY5MTA3ZWNlNjY0YWQ0Yjc4YWMxMmJmOWUwNTkwY2E5ZWM0MGVhNjQ5MmMzYTM1NjU3NGJlYTU1Y2Y3M2MzYjAzMTFhMzAifQ--
https://static.vin-img.ee/eyJpIjoicmVzaXplciIsInIiOiJkZWY1MDIwMGUxYWJmZWM5NDE1ZTgyYjQxYzQ3ODFkYWRkMWIxNzU4ZDYzMWE3M2E3Mzc1MTAzMzYxZGM0MjQ4Y2Q1OGJhMzUxMWM0NjQyMGY0NTc3MDVhODZhMDdkMTgzYjg1ZmFhYWNhMzZkZTc1ZjM1ZWNiZWUzNzNhN2Y4OWEwZjJlNjIxMzYxODM4MjVhMWJhNzdkMmVmNzg2MDYxNDFjMjAyMzEzNjhjMzg0NGU2NDgwZDI2MjZlNTlmMmM3ZDliMTBiOWMzYThhZDI3YWQ4MzlkMGI5OTIyN2U2MDc3MzE2YjkwMmZkYTA3NzlmNjUxY2QyYzVlMmRlMzJmOTI3YzM1MDYyMjhmZTUxMmNkNzMxOTYzYWFhN2I4YWEyMjU3NWRiYzAyMjE5MjA4NTQyOTIyNDhiZDc4YzA3MzllMjEifQ--


Проверка угона
Информация из полицейских и других баз данных о том, находится ли машина в розыске.

Мы не нашли никаких записей о том, что транспортное средство числится в угоне.

Поиск записей о возможных угонах транспортного средства проводился в базах данных
следующих стран:

Литва Словения

Словакия Чехия

Венгрия Италия

Румыния Германия

США


